РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

28 ноября 2017 г. № 31-1

О некоторых мерах по реализации Указа Президента

Республики Беларусь от 22 сентября 2017 г. № 345

На основании части первой подпункта 1.2 пункта 1 и во исполнение пункта 4 Указа

Президента Республики Беларусь от 22 сентября 2017 г. № 345 «О развитии торговли,

общественного питания и бытового обслуживания» Могилевский областной Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Установить:

перечень населенных пунктов и территорий вне населенных пунктов Могилевской

области, относящихся к территории сельской местности, согласно приложению 1;

перечень населенных пунктов Могилевской области, относящихся к территории

малых городских поселений, согласно приложению 2.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Магiлёўскiя

ведамасцi».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя И.А.Раинчик

Приложение 1

к решению

Могилевского областного

Совета депутатов

28.11.2017 № 31-1

ПЕРЕЧЕНЬ

населенных пунктов и территорий вне населенных пунктов Могилевской области, относящихся к территории сельской местности
18. Чериковский район:

18.1. Вепринский сельсовет:

деревня Боровая;

деревня Головчицы;

деревня Драгунские Хутора;

поселок Лимень;

деревня Монастырек;

деревня Пильня;

18.2. Веремейский сельсовет:

деревня Анютино;

поселок Бельгийский;

поселок Городец;

деревня Забочев;

деревня Загурковище;

деревня Каменка;

деревня Колода;

поселок Корма;

поселок Красный;

деревня Ляхи;

поселок Мосток;

деревня Новая Белица;

деревня Норки;

деревня Селище;

деревня Старая Белица;

поселок Чернышен;

деревня Юдовка;

деревня Ясная Заря;

18.3. Езерский сельсовет:

деревня Баков;

деревня Вербеж;

поселок Виноград;

деревня Гижня;

поселок Гривки;

деревня Долгое;

деревня Дубровка;

поселок Заозерье;

деревня Звезда;

поселок Карповский;

деревня Михлин;

поселок Новый Свет;

деревня Полипень;

деревня Припечино;

деревня Ржавец;

деревня Рогалино;

деревня Рынковка;

деревня Селище;

деревня Шиманы;

18.4. Речицкий сельсовет:

деревня Вымочь;

деревня Глинь;

поселок Лещевино;

деревня Михалин;

поселок Мостково;

деревня Охорь;

деревня Устье;

деревня Холоблин;

деревня Ямки;

18.5. Сормовский сельсовет:

поселок Возрождение;

деревня Васьковка;

деревня Горки;

поселок Громобой;

поселок Юный Пахарь;

поселок Житнев;

поселок Заря;

поселок Зеленый Дуб;

деревня Каменка;

деревня Еловка;

деревня Победа;

поселок Подбудки;

деревня Подломье;

деревня Турье;

деревня Шароевка;

деревня Щетинка;

автомобильная дорога Р-43 граница Российской Федерации (Звенчатка) – Кричев –Бобруйск – Ивацевичи (до автомобильной дороги Р-2/Е 85), правая сторона, 68-й км.